Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18 января 2019 г. N ФИСО-2-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ИНСПЕКЦИИ ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ,

УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ

ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Государственной инспекции финансового контроля Самарской
области от 23.07.2019 N ФИСО-11-п)

В соответствии с частями 1, 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях приказываю:

1. Установить перечень должностных лиц государственной инспекции финансового контроля Самарской области (далее - Инспекция), уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1 - 2.1 статьи 7.29, статьей 7.29.3, частями 1 - 4.2, 6 - 8, 10, 11, 13, 14 статьи 7.30, частью 2 статьи 7.31, статьей 7.31.1, частями 1 - 6, 8 - 10 статьи 7.32, частью 1 статьи 7.32.5, 7.32.6, частью 11 статьи 9.16 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны), статьями 15.1, 15.14 - 15.15.16, статьями 17.7, 17.9, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 7, 7.3, 20, 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7, частью 1 статьи 19.7.2, частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, согласно приложению к настоящему Приказу.

(в ред. Приказа Государственной инспекции финансового контроля Самарской области от 23.07.2019 N ФИСО-11-п)

2. Признать утратившим силу приказ управления по контролю в сфере закупок Самарской области от 28.02.2017 N УКСЗ-1п "Об установлении Перечня должностных лиц управления по контролю в сфере закупок Самарской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях".

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя Инспекции - руководителя департамента по контролю в сфере закупок, заместителя руководителя Инспекции - руководителя контрольно-ревизионного управления.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель

Р.К.УЛЬБЕКОВ

Приложение

к Приказу

государственной инспекции

финансового контроля Самарской области

от 18 января 2019 г. N ФИСО-2-п

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ ФИНАНСОВОГО

КОНТРОЛЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ

ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ,

ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЧАСТЯМИ 1 - 2.1 СТАТЬИ 7.29, СТАТЬЕЙ 7.29.3,

ЧАСТЯМИ 1 - 4.2, 6 - 8, 10, 11, 13, 14 СТАТЬИ 7.30, ЧАСТЬЮ 2

СТАТЬИ 7.31, СТАТЬЕЙ 7.31.1, ЧАСТЯМИ 1 - 6, 8 - 10 СТАТЬИ

7.32, ЧАСТЬЮ 1 СТАТЬИ 7.32.5, 7.32.6, ЧАСТЬЮ 11 СТАТЬИ 9.16

(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ СФЕРЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБОРОННОГО ЗАКАЗА

И СФЕРЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ТАЙНЫ), СТАТЬЯМИ

15.1, 15.14 - 15.15.16, СТАТЬЯМИ 17.7, 17.9, ЧАСТЬЮ 1

СТАТЬИ 19.4, СТАТЬЕЙ 19.4.1, ЧАСТЯМИ 7, 7.3, 20, 20.1 СТАТЬИ

19.5, СТАТЬЯМИ 19.6, 19.7, ЧАСТЬЮ 1 СТАТЬИ 19.7.2, ЧАСТЬЮ 1

СТАТЬИ 20.25 КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Государственной инспекции финансового контроля Самарской
области от 23.07.2019 N ФИСО-11-п)

1) Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1 - 2.1 статьи 7.29, статьей 7.29.3, частями 1 - 4.2, 6 - 8, 10, 11, 13, 14 статьи 7.30, частью 2 статьи 7.31, статьей 7.31.1, частями 1 - 6, 8 - 10 статьи 7.32, частью 1 статьи 7.32.5, 7.32.6, частью 11 статьи 9.16 (за исключением сферы государственного оборонного заказа и сферы государственной тайны), частями 7, 7.3 статьи 19.5, частью 1 статьи 19.7.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:

заместитель руководителя государственной инспекции финансового контроля Самарской области - руководитель департамента по контролю в сфере закупок;

руководитель, главный консультант управления контроля за процедурой закупки департамента по контролю в сфере закупок государственной инспекции финансового контроля Самарской области;

руководитель, главный консультант управления внутреннего финансового контроля в сфере закупок департамента по контролю в сфере закупок государственной инспекции финансового контроля Самарской области;

руководитель, главный консультант управления предварительного контроля в сфере закупок департамента по контролю в сфере закупок государственной инспекции финансового контроля Самарской области.

2) Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15.1, 15.14 - 15.15.16, 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:

(в ред. Приказа Государственной инспекции финансового контроля Самарской области от 23.07.2019 N ФИСО-11-п)

заместитель руководителя государственной инспекции финансового контроля Самарской области - руководитель контрольно-ревизионного управления;

руководитель административно-аналитического управления государственной инспекции финансового контроля Самарской области;

главный консультант, консультант, главный специалист административно-аналитического управления государственной инспекции финансового контроля Самарской области.

3) Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 17.7, 17.9, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20, 20.1 статьи 19.5, статьей 19.6, частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:

заместители руководителя государственной инспекции финансового контроля Самарской области;

руководитель административно-аналитического управления государственной инспекции финансового контроля Самарской области;

руководитель, главный консультант управления контроля за процедурой закупки департамента по контролю в сфере закупок государственной инспекции финансового контроля Самарской области;

руководитель, главный консультант управления внутреннего финансового контроля в сфере закупок департамента по контролю в сфере закупок государственной инспекции финансового контроля Самарской области;

руководитель, главный консультант управления предварительного контроля в сфере закупок департамента по контролю в сфере закупок государственной инспекции финансового контроля Самарской области;

главный консультант, консультант, главный специалист административно-аналитического управления государственной инспекции финансового контроля Самарской области.